[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАРАЧУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от
25.12.2015

№ 24

 с. Карачун
О структуре администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», пунктом 13 части 2 статьи 26 и частью 3 статьи 36 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и в целях формирования эффективной системы управления в администрации сельского поселения, Совет народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемую Структуру администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 26.12.2014 № 182 «О структуре администрации Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области».
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 46 Устава Карачунского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава
сельского поселения

В.А.Щербаков

Структура администрации Карачунского
сельского поселения Рамонского муниципального района
Воронежской области
	Глава Карачунского

сельского поселения

	Главный бухгалтер

	Инспектор

	Рабочий

Глава
сельского поселения

В. А. Щербаков

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета народных

депутатов Карачунского сельского

поселения Рамонского

муниципального района

Воронежской области

от 25 декабря 2015 г. № 24

Заместитель главы администрации

Инспектор - землепользования

Техник по уборке помещений